

**Изменения в проектную декларацию  
ООО «Комфорт»  
о строительстве многоквартирного жилого дома с подземной автостоянкой и встроенными  
общественными помещениями, расположенного по адресу: Калининградская область,  
г. Зеленоградск, ул. Потемкина.**

Размещено на сайте по адресу: /Greencity39.ru/  
Опубликовано на сайте 30 мая 2016 года

30 мая 2016г.

г. Калининград

Пункт 11. Проектной декларации изложить в следующей редакции:

«О способе обеспечения исполнения обязательств застройщика по договору»:

«Генеральный договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве № 35-9102/2015 от 18 ноября 2015 года, заключенный между Застройщиком и страховой компанией ООО «Региональная страховая компания» 18 ноября 2015 года. (Приложение № 2 к Генеральному договору страхования №35-9102/2015) от 18.11.2015 года.

Сведения о страховщике: общество с ограниченной ответственностью «Региональная страховая компания» (ООО РИНКО), ИНН 1832008660, ОГРН 1021801434643 КПП 775001001.

Место нахождения: 127018 РФ, г. Москва, ул. Складочная д.1 стр.15., эл. почта: [rinco@rinco.su](mailto:rinco@rinco.su)

Лицензия на осуществление страхования СИ № 0072 (Вид деятельности добровольное имущественное страхование) от «17» июля 2015 года, без ограничения срока действия.

Правила страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнения обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве. Расчет страховых тарифов и структуру тарифных ставок к ним, утвержденные приказом генерального директора ООО «Региональная страховая компания» от 05 августа 2015 года №11.

Правила страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Расчет страховых тарифов и Структуру тарифных ставок к ним, утвержденные приказом генерального директора ООО «Региональная страховая компания» от 05 августа 2015 года №11.

Правила комплексного страхования строительно-монтажных рисков, расчет страховых тарифов и структуру тарифных ставок к ним, утвержденные приказом генерального директора ООО «Региональная страховая компания» от 05 августа 2015 года №11».

Генеральный директор ООО «Комфорт» / \_\_\_\_\_ / Головаха Б. А.

